ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
Rua Alexandre Câmara Nº 79 – Centro
Maxaranguape/RN  -  CEP: 59.580-000

                                     CNPJ: 12.749.115/0001-62

PORTARIA Nº 016/2024 EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO

NOMEAR A EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE - RN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Maxaranguape /RN, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e para cumprimento das atribuições
estabelecidas na legislação pertinente em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Equipe de Transição de Mandato da Câmara Municipal Maxaranguape -
RN, em consonância com a Resolução n. 034/2016 - TCE/RN, e suas alterações
posteriores, no que compete as Câmaras Municipais;

Art. 2º. Ficam designados os seguintes Servidores para Compor a Equipe de Transição de
Mandato da Câmara Municipal de Maxaranguape - RN:

1. LUCELIA FERREIRA DA SILVA- COORDENADOR

2. MEIRE NADIA CARDOSO DE OLIVEIRA- MEMBRO

3. RAISSA GURGEL PONTE BARBOSA- MEMBRO

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor na data de sua expedição, revogando-se as
disposições em contrário;

Maxaranguape - RN, 05 de dezembro de 2024.

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal